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DZP/381/92A/2020                                                                             Katowice /27.11.2020 

                                                                                                              
       SZANOWNI WYKONAWCY 

                              

Odpowiedzi na pytania, modyfikacja, zmiana terminu składania i otwarcia 
 
Dotyczy postępowania p.n.: „Dostawa tomografu komputerowego wraz z adaptacją 
pomieszczeń (I)”  – DZP/381/92A/2020. 
 
Informujemy, że w trakcie w/w przetargu do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania: 
 
Pytanie 1: 
Dotyczy pkt: 

 
Zamawiając dość radykalnie promuje rozwiązanie 5 pojedynczych stacji lekarskich , promując 
starsze rozwiązanie technologiczne, od którego producenci odchodzą ponieważ: 
1. Nie wspiera pracy zdalnej 
2. Jest droższe w utrzymaniu w trakcie opieki serwisowej 
3. Jest droższe i trudniejsze w utrzymaniu najnowszej wersji SW 
4. Wymagana jest wysyłka badań do wszystkich stanowisk, co znacząco zwiększa obciążenie sieci 
LAN 
5. Pojedyncze stacje posiadają wielokrotnie mniejsze przestrzenie dyskowe dla badań, co 
znacząco skraca czas dostępności do badań. 
6. Wielokrotnie większe koszty podłączeń 5 stacji do systemu PACS 
7. Urządzenia wolnostojące wymagają dodatkowego komputera opisowego (odrębna klawiatura i 
mysz) 
8. Nie ma możliwości wywołania poprzez URL z systemu opisowego 
Czy Zamawiający zmieni proporcję punktów, żeby w swoim najlepszym interesie nie promować 
rozwiązań starszej generacji? 
 
Mając na uwadze, iż ilość powyższych niedogodności/ograniczeń jest wyższa od ewentualnej 
korzyści związanej z niezawodnością, wnosimy o obniżenie lub usunięcie punktacji. 
Odpowiedz: 
Zamawiający nie zmienia. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający wymagając 24” monitorów dla pojedynczych stacji opisowych będzie wymagać 
certyfikatu medycznego na cały zestaw komputer i dwa monitory? 
Odpowiedz: 
Zamawiający dopuszcza. 
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Jednocześnie Zamawiający modyfikuje odpowiedź na pytanie 243 z dnia 18.11.2020 
Pytanie 243 z dnia 18.11.2020: 
Dotyczy Załącznik nr 4 do SIWZ - punkt Vb.4 
Czy Zamawiający w celu doprecyzowania zapisów potwierdzi, że wymaga dostawa aplikacji w oparciu o 
model pływających licencji z możliwością ściągnięcia i instalacji klienta na komputer PC mający dostęp do 
serwera aplikacyjnego, a udzielona licencja na oprogramowanie i aplikacje konsoli lekarskiej obejmuje 
wszystkie funkcjonalności systemu, z aplikacjami klinicznymi włącznie dla min. 5 jednoczesnych 
użytkowników. Każdy jednoczesny użytkownik systemu musi mieć dostęp do tych samych funkcjonalności i 
aplikacji klinicznych konsoli lekarskiej w tym samym czasie? 
Pragniemy zaznaczyć, że obecnie w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający definiując wymogi i 
ograniczając ilości stanowisk roboczych nie precyzuje liczby użytkowników mogących jednocześnie 
korzystać z oprogramowania, definiując jedynie obowiązek dostarczenia 5 konsol lekarskich lub 5 stanowisk 
diagnostycznych. Jest to jeden z podstawowych parametrów skalujących rozwiązania z zakresu 
zaawansowanej wizualizacji, definiowanych przez wszystkich producentów rozwiązań serwerowych. 
Obecnie na rynku każdy z czołowych producentów tomografów komputerowych i towarzyszących im 
systemów zaawansowanej wizualizacji jest w stanie zaoferować rozwiązanie z dostępem do wszystkich 
aplikacji klinicznych dla większej ilości (nawet 10) jednoczesnych użytkowników (GE: AW Server, Philips: 
IntelliSpace Portal, Siemens: Syngo.via). Oferowany przez nas system posiada przejrzysty system 
licencjonowania oparty na zasadzie, iż każdy jednoczesny użytkownik posiada dostęp do wszystkich aplikacji 
klinicznych zainstalowanych w systemie, przez co nie dojdzie do sytuacji zablokowania dostępu do danej 
aplikacji przez innego użytkownika systemu.   
Uważamy opisane wymaganie Zamawiającego za nieprecyzyjne i zwracamy uwagę, że gwarantując szeroki 
dostęp do wszystkich aplikacji podstawowych i zaawansowanych, Zamawiający podniesie jakość i pewność 
stawianych diagnoz co leży w interesie publicznym. 
Odpowiedz: 
ZMODYFIKOWANA ODPOWIEDŹ.  
Zamawiający potwierdza, ze wymaga dostawy aplikacji w oparciu o model pływających licencji z możliwością 
ściągnięcia i instalacji klienta na komputer PC mający dostęp do serwera aplikacyjnego, a udzielona licencja 
na oprogramowanie i aplikacje konsoli lekarskiej obejmuje wszystkie funkcjonalności systemu, z aplikacjami 
klinicznymi włącznie dla min. 5 jednoczesnych użytkowników. Każdy jednoczesny użytkownik systemu musi 
mieć dostęp do tych samych funkcjonalności i aplikacji klinicznych konsoli lekarskiej w tym samym czasie. 
Zamawiający modyfikuje załącznik 4 – ZPT który otrzymuje następujące brzmienie:   
Załącznik 4  

Vb.4 

Dostawa aplikacji w oparciu o model 
pływających licencji. 
Możliwość ściągnięcia i instalacji klienta na 
komputer PC mający dostęp do serwera 
aplikacyjnego 
 

Tak TAK/NIE* 
Parametr 

punktowany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 

do SIWZ 

Jednoczesny dostęp 
dla jednego klienta – 0 

pkt. 
Jednoczesny dostęp 
dla >1 klienta – 5 pkt 

Zamawiający wykreśla w załączniku 5 punkt Vb.4. 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Jednocześnie Zamawiający modyfikuje odpowiedź na pytanie 155 z dnia 18.11.2020 
Pytanie 155 z dnia 18.11.2020: 
Dotyczy SIWZ 
Prosimy Zamawiającego o informacje, czy na wykonaną instalację gazów medycznych Zamawiający będzie 
wymagał od Wykonawcy certyfikatu wyrobu medycznego. 
Odpowiedz: 
ZMODYFIKOWANA ODPOWIEDŹ.  
Zamawiający wymaga by wykonana instalacja gazów medycznych została zrealizowana zgodnie z 
obowiązującymi przepisami i była wyrobem medycznym zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych. 
Wykonawca zobowiązany jest na etapie odbiorów końcowych do przekazania Zamawiającemu wszystkich 
niezbędnych dokumentów. 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Jednocześnie Zamawiający modyfikuje punkt 6.9.a) SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie: 

a) Zaświadczenia podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzające, że dostarczane produkty 
odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym tj. w odniesieniu do wyrobów 
medycznych objętych przedmiotem zamówienia –deklaracje zgodności z wymaganiami zasadniczymi 
(dotyczy wszystkich wyrobów medycznych), certyfikaty jednostki notyfikowanej, która brała udział w 
ocenie wyrobu medycznego (dotyczy klasy wyrobu medycznego: I sterylne, I z funkcją pomiarową, IIa, 
IIb, III). Nie dotyczy dokumentów wykonanej instalacji gazów medycznych, które zostaną 
przekazane Zamawiającemu na etapie odbiorów końcowych. 

 
 

 
 
 



UWAGA 
 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert: 
z  09.12.2020 r. godz. 1000 na 15.12.2020 r. godz. 1000 

oraz przesuwa termin otwarcia ofert 
z  09.12.2020 r. godz. 1030 na 15.12.2020  r. godz. 1030 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przekazał Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej 
– Sprostowanie – Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji: 

a) Zamawiający przesunął termin składania i otwarcia ofert zgodnie z informacją w 
uwadze  powyżej. 

b) Zamawiający zmodyfikował punkt III.1.2. zgodnie z informacją w uwadze  
powyżej. 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


